Kuhalordi 25.08.2012

Osallistui 52 venekuntaa

Suurin kala hauki 6520 g, Joona Murtoniemen venekunta
Suurin kuha Kimmo Kallingin venekunta 4500 g

Sijoitus Kippari Miehisto Paikkakunta Seura Hauki (1) Kuh a (10) Yhteensa Cup pist
1 Laine Toni Laine Mika Tampere 18370 15990 178270 55
2 Rajala Jukka Tikkamaki Juha ja Aki Alajarvi LeUK 54590 10310 157690 49
3 Juhala Timo Hautanen Mikko, Huhtala Harri Seindjoki JUK 7880 12910 136980 48
4 Noukkala Mika Saarela Veijo Ahtéri AUK 22150 8600 108150 47
5 Kallinki Kimmo Kallinki Kari, Kdrna Pekka 7860 7080 78660 46
6 Lammi Aimo Lammi Kaija Lappajarvi LKV 15680 6180 77480 45
7 Nahkala Elmeri Jokelainen Matti, Alalantela Petri Kauhava 18420 5680 75220 44
8 Lehto Arto Lehto Jarmo, Kouhia Timo Itakyla LKV 26870 4210 68970 43
9 Valpas Mika Sironen Jani,Jukka Uusimaki, Valpas Jesse Alajarvi 61060 61060 42

10 Kankaansyrja Mika  Kaikkonen Esa Kauhava LKV 12720 4630 59020 41
11 Harju Toni Rinto Toni Peraseindjoki ASUK 7720 5130 59020 40
12 Lahti-Luopa Tero Hakkarainen Kimmo Kaustinen 8160 4150 49660 39
13 Huhtala Pasi Eerikdinen Eero, Rantala Hannu Alavus 9520 3850 48020 38
14 Latvala Juhani Latvala Reijo Kauhajarvi 4610 4220 46810 37
15 Liikala Teemu Rinta-aho Tommi Vimpeli 19580 2690 46480 36
16 Rantala Antti Lahti Jukka, Rintala Tero Kortesjarvi 10570 3410 44670 35
17 Haapala Erkki Haapala Britta Nummijarvi  JUK 13960 2880 42760 34
18 Hernesniemi Jari Jokela Pekka Lappajarvi LKV 8630 3380 42430 33
19 Kujala Ari Sarkijarvi Markku, Lehto Kari Lappajarvi LKV 13500 2880 42300 32
20 Niemitalo Sampo Autio Mikko Vimpeli 7470 3480 42270 31
21 Luoma-aho Toni Hameenniemi Niko Luoma-aho 9040 3130 40340 30
22 Vahamaki Mika Kivijarvi Pasi, Varila Jari VVK 3900 3320 37100 29
23 Uusitupa Kari Uusitupa Eija Vimpeli 7500 2830 35800 28
24 Maenpaa Mika Pihlajamaki Mika Alavus LUK/ASUK 17740 1750 35240 27
25 Lintila Kimmo Mustajarvi Timo, Lampinen Mikko Toholampi 26290 820 34490 26
26 Toivola Jari Toivola Jarmo ja Toni Toholampi 15040 1810 33140 25
27 Haapakoski Jukka Haapakoski Ville Vaasa LKV 3220 2720 30420 24



28 Hameenniemi Esko
29 Luoma Harri

30 Hyvarinen Vesa
31 Majaharju Matti
32 Viinikka Toni

33 Paalijarvi Miikka
34 Pohto Jaakko

35 Savola Tuomo

36 MurtoniemiJoona
37 Suokko Saku

38 Séarkiniemi Miika
39 Rintakari Yrjo

40 Hannula Ensio

41 Vanhatupa Vilho
42 Lehtonen Juha

43 Timonen Pekka
44 Kyntaja Hannu

45 Hanhikoski Janne

Puro Mikko
Viitanen Keijo

Majaharju Kirsti

Rouhio Aki, Favorin llari
Paalijarvi Aimo

Koski Antti, Ala Pauli

Savola Elmo

Rinta-aho Pekka, Lammi Markku
Talvitie Hannu, Vuoristo Petri
Sarkiniemi Sami, Vieruaho Jukka
Pahankala Tapani

Paalijarvi Tuomo, Koivisto Janne
Vanhatupa Tapani ja Aleksi
Lehtovaara Kari,

Lappajarvi
Virrat
Lappajarvi
Seinajoki
Kauhava
Kokkola
Ylistaro
Lappajarvi
Vimpeli
Lapua
Vaasa
Lappajarvi
Paalijarvi
Lappajarvi
Jukaja

Timonen Martti, Annola Jari, Timonen Mikk Lappajarvi

Rinta Mikko
Tiala Janne

Tuomikyla

LKV

LKV
LKV

LKV
LKV
LSK
LKV
LKV

LKV

LKV

16310
9390
2560
4730

13900

19310
2170
4890

17490

10770
9750
9610
7280
6840
5830
2530
1860
1090

1410
2050
2580
2180
620

1620
1280

30410
29890
28360
26530
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19310
18370
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2530
1860
1090



